
Polož. 
ID CPV kód MU Kód 

dodavatele Položka Specifikace Kontakt a dodání Číslo 
pracoviště Název pracoviště Projekt

Jedn. cena 
bez DPH 

(Kč)
Počet

Položka 
celkem bez 
DPH (Kč)

DPH 
(%)

251236 30192000-1-5 5112700 Baterie alkalická Panasonic 6LR61 Pro Power, 9V, 1 ks * napě  9 V
* hmotnost 44,3 g
* rozměry 17,5x26,5 mm

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 65,50 2 131,00 21

251239 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 97,50 1 97,50 21

251244 30192124-6-9a 2255981 Náplň pro V Board Master BeGreen, černá * barva inkoustu: černá XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 18,64 4 74,56 21
251245 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 18,64 4 74,56 21
251241 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem

* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 1,38 30 41,40 21

251238 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 44,03 8 352,24 21

251237 30197620-8-2 1200540 Sešit A5 čistý 540 recyklovaný * vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 540
* formát A5
* bez linek
* počet listů 40

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 6,78 2 13,56 21

251243 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 89,00 1 89,00 21

251240 30193000-8-114b3532538 Složka tříklopá s gumou neprůhledná, antracitová * neprůhledná
* vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy a guma zabezpečí dokumenty
* formát A4
* barva antracitová

XXXXXXXXX 110515 Fyziologický ústav  - 35,51 5 177,55 21

376,98 1 051,37

250908 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 32,16 2 64,32 21

250926 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 21,88 4 87,52 21

250918 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použi : kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnu  průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 4,20 2 8,40 21

250911 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 20,48 4 81,92 21

250919 30193000-8-23 2134999 Obal závěsný A4 U rozšířený, 100 mic (balení 50 ks) * rozměry 220x300 mm
* dokáže pojmout až 70 listů papíru
* euroděrování na straně zesíleno pro větší zátěž
* tloušťka 100 mikronů
* transparentní
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 103,13 2 206,26 21

250920 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 40,00 5 200,00 21

250912 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 2,75 5 13,75 21

   Kancelářské potřeby 2024/1, OFFICE SYSTEM s.r.o., smlouva: SML/9006/0008/24 - Kupní smlouva "Dodávky kancelářských potřeb 2024 01" DNS_KP - standardní kancelářské potřeby (účinnost 18.04.2024 - 17.10.2024). Vygenerováno: 14.08.2024 09:25
Dodání: Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1115/0115/24 - Kancelářské potřeby

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1119/0082/24 - kancelářské potřeby



250907 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 30,39 2 60,78 21

250913 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 9,31 5 46,55 21

250905 30192124-6-20a 2410261 Popisovač ECO na CD a fólie, 0,4 mm, černý * průměr hrotu 0,5 mm
* stopa šíře 0,4 mm
* píše na většinu povrchů
* permanentní
* barva černá

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 4,50 10 45,00 21

250914 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 4,92 5 24,60 21

250917 30197320-5-2 2827018 Sešívač mini, 10 listů, mix barev * kapacita sešití min. 10 listů
* na spojovače typu No. 10
* mix barev

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 27,03 3 81,09 21

250910 30197100-7-3 2953193 Spojovače kancelářské do sešívače, č. 10 (balení 1.000 ks) * typ č. 10
* kapacita sešití až 10 listů papíru
* do sešívače
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 2,63 4 10,52 21

250909 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 8,83 4 35,32 21

250906 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 19,59 4 78,36 21

250925 30199720-3-8 1724081 Záložka 15x50 mm, 5 barev po 100 lístcích (balení 5 ks) * papírové záložky
* rozměry 15x50 mm
* lze na ně psát
* 5 neonových barev
* od každé barvy 100 lístků
* sáček s úchytem

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 7,00 2 14,00 21

250928 30192800-9-1 1245503 Záložky samolepicí neonové 12x48 mm (5 barev po 20 l.) * 5 výrazných neonových barev
* 20 záložek od každé barvy
* popisovatelný plast
* rozměry 12x48 mm

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 16,50 4 66,00 21

250929 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 36,05 1 36,05 21

250916 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač d.rect 1127, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 6,51 5 32,55 21

250915 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač d.rect 1127, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 110525 Ústav veřejného zdraví  - 29,10 5 145,50 21

426,96 1 338,49

250946 30192100-2-2 170164 Guma mazací kombinovaná 6541/60 * kombinovaná mazací guma XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 3,52 3 10,56 21
250947 30193700-5-11a 3251035 Krabice na spisy tříklopá s gumou průhledná, modrá * vyrobeno z polypropylenu

* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* modrá

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 44,71 5 223,55 21

250948 30193700-5-11c 3251055 Krabice na spisy tříklopá s gumou průhledná, zelená * vyrobeno z polypropylenu
* 3 klopy chrání uložené dokumenty
* uzavírání na gumičku
* průhledná
* zelená

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 44,71 5 223,55 21

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1124/0160/24 - kancelář červenec



250942 30197644-2-5 1119999 Papír Image Digicolor, A4, 250 g/m2 (balení 250 listů) * gramáž 250 g/m2 
* tloušťka 250 mikronů
* hladkost BEKK 90
* bělost CIE v 168 %
* jasnost ISO v 116 %
* opacita v 98 %
* vlhkost v 4,5 %
* FSC
* počet listů 250

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 299,33 3 897,99 21

250941 30197644-2-2 1114613 Papír xerografický UPM Office Multifunction, A3, 80 g (500 listů) * pro kopírky a laserové a inkoustové tiskárny
* formát A3
* FSC
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 160,00 2 320,00 21

250943 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 88,00 20 1 760,00 21

250945 30192150-7-1 2918695 Razítko COLOP S120, datumové * výška písma 4 mm
* měsíce číslem
* náhradní polštářek E/10

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 136,50 3 409,50 21

250944 30199230-1-13 1114733 Taška C4 samolepicí s krycí páskou, recyklovaná, 50 ks * samolepicí 
* krycí páska
* bílý papír, 90 g/m2
* rozměry 229x324 mm

XXXXXXXXX 119810 Simulační centrum  - 87,71 1 87,71 21

864,48 3 932,86

251285 30195921-4-2 4859550 Filc náhradní k houbě (balení) * náhradní výměnné filce k magnetické houbě
* balení 12 ks

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 40,79 1 40,79 21

251287 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 68,06 1 68,06 21

251288 30195700-9-1 5832502 Kapalina čisticí na bílé tabule 250 ml * odstraňuje šmouhy a zbytky popisovačů
* ošetřuje a chrání povrch tabule
* postup - nanést a setřít hadříkem
* zdravotně nezávadný, nehořlavý

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 65,63 1 65,63 21

251289 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha s ratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 110228 Všeobecná interní klinika  - 53,06 1 53,06 21

227,54 227,54

251054 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 209,00 2 418,00 21

251051 30199720-3-1 1614054 Blok A4 linkovaný Notes, 50 listů * lepený na kratší straně
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A4
* linkovaný
* rozsah 50 listů

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 27,81 1 27,81 21

251052 30199720-3-4 1615050 Blok A5 čistý Notes, 50 listů * lepený na kratší straně
* formát A5
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čistý
* rozsah 50 listů

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 15,53 1 15,53 21

251053 30197620-8-23 1631605 Blok A6, linkovaný, se spirálou nahoře * linkovaný
* horní spirála
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* formát A6
* 50 listů

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 15,91 2 31,82 21

251050 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 97,50 1 97,50 21

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1128/0012/24 - KP 8/2024

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1150/0004/24 - nespecifikováno



251038 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 97,50 1 97,50 21

251061 30192100-2-2 170164 Guma mazací kombinovaná 6541/60 * kombinovaná mazací guma XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 3,52 1 3,52 21
251040 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek

* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 32,16 1 32,16 21

251057 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 32,16 2 64,32 21

251041 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 20,48 1 20,48 21

251062 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 2,75 1 2,75 21

251058 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 4,57 1 4,57 21

251042 30192121-5-5d 2130352 Pero gelové AH-806, zelené * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: zelená

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 11,09 4 44,36 21

251059 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 4,42 4 17,68 21

251044 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 5,16 1 5,16 21

251043 30192124-6-3b 2253625 Popisovač permanent, 1 mm, červený * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva červená

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 5,16 1 5,16 21

251060 30192124-6-2a 2281195 Popisovač 2811, černý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva černá

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 7,80 4 31,20 21

251056 30199230-1-23 1525717 Taška bublinková G (7), balení 10 ks * s ochrannou bublinkovou výplní
* materiál papír 90 g/m2
* vnější rozměr 250x350 mm
* vnitřní rozměr 225x340 mm
* samolepicí s krycí páskou
* balení 10 ks

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 33,63 1 33,63 21

251035 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 19,59 4 78,36 21

251055 30199720-3-9 1649456 Vložka do špalíčku nelepená 8,5x8,5, bílá * nelepená
* rozměry 8,5x8,5 cm

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 18,29 1 18,29 21

251039 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 110230 Ústav patologie  - 36,05 1 36,05 21

700,08 1 085,85

251258 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 32,16 2 64,32 21

251260 30192700-8-4 2245399 Nůžky kancelářské Spoko 18 cm * délka 18 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 22,46 1 22,46 21

251269 30193000-8-23 2134999 Obal závěsný A4 U rozšířený, 100 mic (balení 50 ks) * rozměry 220x300 mm
* dokáže pojmout až 70 listů papíru
* euroděrování na straně zesíleno pro větší zátěž
* tloušťka 100 mikronů
* transparentní
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 103,13 2 206,26 21

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1177/0204/24 - Kancelářské potřeby LIPIDICA, Kancelářské potřeby LIPIDICA



251268 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 40,00 2 80,00 21

251256 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 40,00 2 80,00 21

251253 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 77,00 5 385,00 21

251266 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 11,09 5 55,45 21

251254 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 4,42 5 22,10 21

251262 30192124-6-2a 2281195 Popisovač 2811, černý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva černá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 7,80 3 23,40 21

251263 30192124-6-2c 2281135 Popisovač 2811, modrý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva modrá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 7,80 3 23,40 21

251264 30192124-6-2d 2281155 Popisovač 2811, zelený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva zelená

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 7,80 3 23,40 21

251270 30193000-8-141f 3610599 Roztřiďovač papírový 1/3 A4 (balení 100 ks) * pro snadnou orientaci v pořadačích
* formát 1/3 A4 (105x240 mm)
* mix barev
* 100 listů v balení

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 67,14 1 67,14 21

251255 30193000-8-114a3533591 Složka tříklopá s gumou OPALINE ECONOMY, čirá * průhledný materiál OPALINE
* 3 klopy a guma na zabezpečení dokumentů
* formát A4
* barva čirá

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 16,36 25 409,00 21

251257 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 110516 Farmakologický ústav  - 52,73 1 52,73 21

489,89 1 514,66

251402 30199720-3-10 1649458 Kostka lepená 8,5x8,5 cm * lepená na 1 straně
* rozměry 8,5x8,5 cm
* výška 4 cm

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 17,60 1 17,60 21

251401 30197644-2-1b 1114611 Papír xerografický UPM Office Multifunction, A4, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 84,00 2 168,00 21

251418 30192121-5-1a 2128195 Pero kuličkové, černé * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva černá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 6,04 2 12,08 21

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/1193/0017/24 - kancelářské



251416 30192121-5-1c 2128235 Pero kuličkové, modré * průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,35
* stiskací mechanismus
* vyměnitelná náplň
* pogumovaný úchop a plastový klip
* barva těla odpovídá barvě náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 6,04 3 18,12 21

251412 30192121-5-2a 2122172 Pero kuličkové 0112, černé * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: černá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 4,42 2 8,84 21

251414 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 4,42 3 13,26 21

251419 30192124-6-25 2255195 Popisovač Centropen 2551, černý * délka stopy 1.000 m
* průměr hrotu 1,2 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 4,86 1 4,86 21

251422 30192124-6-22a 2101111 Popisovač ECO permanentní, kulatý, černý * kulatý hrot 1-3 mm
* voděodolný, netoxický, rychleschnoucí inkoust
* neobsahuje xylen ani toluen
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 4,92 1 4,92 21

251420 30192124-6-2e 2461104 Popisovač 4611, sada 4 ks * stopa 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* 4 barvy inkoustu - černá, červená, modrá, tmavě zelená

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 34,83 1 34,83 21

251427 30199500-5-30f 3110635 Pořadač pákový Economy A4 50 mm, modrý * formát A4
* šíře hřbetu 50 mm
* vnější strana potažená plastem
* hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem
* hřbetní otvor
* uzavírací mechanismus (rado)
* kovové lišty pro delší životnost
* barva modrá

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 34,93 2 69,86 21

251407 30196000-9-5 1930269 Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů, OPTYS * nepropisovací
* nečíslovaný
* formát A4 na šířku
* sešitová vazba V1
* rozsah 32 listů

XXXXXXXXX 119850 Centrum léčivých rostlin  - 46,37 1 46,37 21

248,43 398,74

251644 30197000-6-8a 4802495 Magnet 20 mm, černý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - černá

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 39,58 2 79,16 21

251645 30197000-6-8c 4802435 Magnet 20 mm, modrý (balení 10 ks) * průměr 24 mm
* 10 ks v balení
* barevné provedení - modrá

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 39,58 2 79,16 21

251635 30193000-8-22 2131000 Obal závěsný A4, 40 mic, transparentní (balení 100 ks) * závěsný obal na dokumenty
* formát U
* velikost A4
* čirý
* 40 mikronů
* krupičkový povrch
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 40,00 5 200,00 21

251636 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 49,00 2 98,00 21

251626 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 77,00 30 2 310,00 21

251629 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 4,42 24 106,08 21

251643 30197000-6-18 5610262 Podložka pod myš černá * tloušťka 6 mm
* barva - černá
* protiskluzová spodní vrstva
* rozměr 6x220x250 mm

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 19,75 1 19,75 21

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/2116/0039/24 - Kancel. potřeby



251637 30199500-5-8a 3215107 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, čirý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva čirá

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 44,03 1 44,03 21

251638 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 44,03 1 44,03 21

251639 30199500-5-8c 3215645 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, oranžový * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 44,03 1 44,03 21

251640 30199500-5-8d 3215555 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, zelený * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 44,03 1 44,03 21

251625 30197620-8-1 1200544 Sešit A5 linkovaný 544 recyklovaný * vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 544
* formát A5
* linkovaný
* počet listů 40

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 6,78 10 67,80 21

251624 30197620-8-29 1200564 Sešit A5 linkovaný 564 recyklovaný * 60 listů
* po sk linkovaný
* sešity vyrobené z recyklovaného papíru
* formát A5

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 9,48 10 94,80 21

251627 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 19,59 10 195,90 21

251628 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 36,00 5 180,00 21

251630 30192124-6-24e 2855904 Značkovač 8559 stíratelný, sada 4 ks * značkovač na bílé smaltované tabule a na neporézní povrchy
* za sucha s ratelný
* alkoholová báze
* skladovat ve vodorovné poloze
* válcový hrot
* šíře stopy 2,5 mm
* 4 barvy (černá, červená, modrá, zelená)

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 53,06 10 530,60 21

251631 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač d.rect 1127, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 211600 Ústav české literatury  - 29,10 2 58,20 21

599,46 4 195,57

251250 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 213400 Ústav hudební vědy MUNI/A/1334/2023 - 
Umění, média a design: 
historické proměny, aktuální 
trendy a výzvy budoucnosti. 
Část 3.

88,00 90 7 920,00 21

88,00 7 920,00

251002 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 32,16 2 64,32 21

251005 30192700-8-7 2541145 Nožík odlamovací velký, mix barev * vysouvací čepel
* šířka 18 mm, délka 107 mm

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 5,90 3 17,70 21

251001 30199230-1-4a 1115733 Obálka C5 samolepicí, balení 50 ks * rozměr 229x162 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 51,15 1 51,15 21

251006 30192133-2-1 179030 Ořezávátko kovové * pro ruční struhání tužek
* kovové provedení

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 2,75 2 5,50 21

250996 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 77,00 5 385,00 21

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/2134/0026/24 - kancelářský papír, před dovozem kancelářského papíru mne kontaktujte na mobil: +420 777 020 049

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/2201/0059/24 - Kancelářské potřeby



250997 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 4,57 10 45,70 21

251003 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 19,59 1 19,59 21

251004 30192700-8-9 2865440 Tyčinka lepicí Kores 40 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 40 g

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 36,00 2 72,00 21

251007 30192125-3-1b 2461003 Zvýrazňovač 1128, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 229840 Ústřední knihovna  - 4,23 1 4,23 21

233,35 665,19

251174 30192000-1-14 5280274 Baterie CR2025, knoflíková, 1 ks * knoflíková baterie
* 3 V/150 mAh
* rozměry 20 x 2,5 mm

XXXXXXXXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 14,38 5 71,90 21

251170 30192000-1-20 4702032 Baterie mincovní CR2032 Panasonic, 1 ks * mincovní lithiová baterie
* napě  3 V
* hmotnost 3,3 g
* průměr 20 mm

XXXXXXXXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 12,19 10 121,90 21

251162 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy
* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 88,00 25 2 200,00 21

251168 30192121-5-4b 2110125 Pero kuličkové jednorázové červené * průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* červená barva

XXXXXXXXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 1,38 10 13,80 21

251166 30197620-8-4 1200440 Sešit A4 čistý 440 recyklovaný * vhodné pro školy i kanceláře
* vyrobeno z recyklovaného papíru
* číslo 440
* formát A4
* bez linek
* počet listů 40

XXXXXXXXX 311010 Ústav matematiky a statistiky  - 12,51 5 62,55 21

251167 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

Chudáčková Vladimíra; 549 49 3744, 204410@muni.cz, 
kanc. pav. 08/03017, Kotlářská 267/2, 611 37 Brno

311010 Ústav matematiky a statistiky  - 19,59 3 58,77 21

148,05 2 528,92

251654 30197100-7-9 2200015 Klip kancelářský kovový 15 mm (balení 12 ks) * 12 kusů v balení
* rozměr 15 mm

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 9,31 2 18,62 21

251378 30197100-7-4 2314019 Klip kancelářský RON, kovový 19 mm (balení 12 ks) * rozměr 19 mm XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 10,54 2 21,08 21

251379 30197100-7-5 2314025 Klip kancelářský RON, kovový 25 mm (balení 12 ks) * rozměr 25 mm XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 16,51 2 33,02 21
251380 30197100-7-6 2314032 Klip kancelářský RON, kovový 32 mm (balení 12 ks) * rozměr 32 mm XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 22,75 2 45,50 21
251655 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použi : kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír

* spoj je po vytvrdnu  průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 4,20 1 4,20 21

251381 30192124-6-9c 2255983 Náplň pro V Board Master BeGreen, modrá * barva inkoustu: modrá XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 18,64 12 223,68 21
251653 30197644-2-1a 1114612 Papír xerografický UPM Office Presentation, A4, 80 g (500 listů) * papír nejvyšší třídy

* FSC certifikace
* formát A4
* gramáž 80 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 312020 Ústav fyziky kondenzovaných látek  - 88,00 5 440,00 21

169,95 786,10

249511 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 312030 Ústav fyziky a technologií plazmatu MUNI/A/1541/2023 - 
Diagnostika a modelování 
plazmatu 7

44,03 2 88,06 21

251127 30199500-5-8c 3215645 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, oranžový * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva oranžová

XXXXXXXXX 312030 Ústav fyziky a technologií plazmatu MUNI/A/1541/2023 - 
Diagnostika a modelování 
plazmatu 7

44,03 2 88,06 21

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3106/0080/24 - Kancelářské potřeby

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3108/0091/24 - kancelářské potřeby

           Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.                                                                                            prof. Dominik Munzar, ředitel ústavu

Objednávka: OBJ/3109/0353/24 - 1362_pořadače_Slavíková



251128 30199500-5-8d 3215555 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, zelený * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

XXXXXXXXX 312030 Ústav fyziky a technologií plazmatu MUNI/A/1541/2023 - 
Diagnostika a modelování 
plazmatu 7

44,03 2 88,06 21

132,09 264,18

251090 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 77,00 3 231,00 21

251091 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 5,16 20 103,20 21

251092 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 313050 Ústav biochemie  - 20,66 1 20,66 21

102,82 354,86

251398 30199410-7-1c 1713654 Bloček Post-it 654-TFEN, neonové barvy (balení 6 ks) * rozměr 76 x 76 mm
* barvy: neonově žlutá, tyrkysová, oranžová, žlutá, fuchsiová, 
neonově zelená
* v balení 6 bločků po 100 lístcích

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 209,00 1 209,00 21

251397 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 73,76 1 73,76 21

251399 30199410-7-1d 1719598 Bloček samolepicí 76x76 mm, 100 listů, žlutý * samolepicí bloček
* rozměry lístku 76 x 76 mm
* 100 lístků
* barva žlutá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,44 5 22,20 21

251388 30197620-8-8 1615104 Kniha A5 linkovaná ECO * záznamní kniha
* tvrdá vazba
* linkovaný papír
* formát A5
* rozsah 100 listů

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 22,38 20 447,60 21

251417 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 32,16 2 64,32 21

251391 30193000-8-26 2377725 Obal závěsný A4, 50 mic, transparentní (balení 100 ks) * tloušťka 50 mikronů
* A4
* zpevněné euroděrování 

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 49,00 2 98,00 21

251396 30199230-1-31 1117231 Obálka C6 samolepicí s krycí páskou, balení 50 ks * C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 26,00 1 26,00 21

251389 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 9,31 25 232,75 21

251390 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,42 20 88,40 21

251393 30197000-6-9 4640495 Podložka pod myš gelová, černá * vyrobena z lehkého a odolného materiálu
* barva černá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 111,25 20 2 225,00 21

251406 30192124-6-5a 2470695 Popisovač ECO na CD a fólie, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* barva černá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,16 10 41,60 21

251409 30192124-6-3a 2253695 Popisovač permanent, 1 mm, černý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva černá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 5,16 10 51,60 21

251410 30192124-6-3c 2253635 Popisovač permanent, 1 mm, modrý * stopa šíře 1 mm
* k popisu nejrůznějších povrchů
* barva modrá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 5,16 10 51,60 21

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3112/0276/24 - Kancelárřské potřeby

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3113/0064/24 - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY, Jirka - vybavení pro nástupy a provozní odd.



251394 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 52,73 1 52,73 21

251395 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 52,73 1 52,73 21

251415 30192900-0-5 2727194 Tužka korekční, 8 ml * korekční tužka
* kovový hrot
* obsah 8 ml

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 5,89 2 11,78 21

251426 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač d.rect 1127, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 6,51 5 32,55 21

251421 30192125-3-1a 2461004 Zvýrazňovač 1128, oranžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva oranžová

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,23 5 21,15 21

251423 30192125-3-1b 2461003 Zvýrazňovač 1128, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,23 10 42,30 21

251424 30192125-3-1c 2461005 Zvýrazňovač 1128, zelený * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva zelená

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,23 10 42,30 21

251425 30192125-3-1d 2461006 Zvýrazňovač 1128, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 318000 RECETOX  - 4,23 15 63,45 21

690,98 3 950,82

251085 30192000-1-9 5112500 Baterie alkalická Panasonic LR20 Pro Power, 2 ks * napě  1,5 V
* hmotnost 142,7 g
* průměr 34,2 mm
* balení 2 ks

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 91,75 2 183,50 21

251023 30192900-0-2 2865284 Korektor Roll On, 4,2 mm x 15 m * suchý korekční strojek
* okamžité přepsání
* kompaktní jednorázový výrobek
* páska 4,2 mm x 15 m

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 32,16 6 192,96 21

251019 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použi : kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnu  průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 4,20 10 42,00 21

251018 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 77,00 100 7 700,00 21

251021 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 9,50 10 95,00 21

251022 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 4,57 10 45,70 21

251025 30192121-5-4b 2110125 Pero kuličkové jednorázové červené * průhledné plastové tělo
* průměr hrotu 0,7 mm
* viditelná barva náplně
* jemný hrot zajišťuje kvalitní psaní
* červená barva

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 1,38 10 13,80 21

251024 30192121-5-4c 2110135 Pero kuličkové jednorázové modré * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva modrá

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 1,38 30 41,40 21

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3115/0629/24 - kancel.potř.



251026 30192121-5-4d 2110155 Pero kuličkové jednorázové zelené * jednorázové kuličkové pero s průhledným čirým tělem
* průměr hrotu 1 mm
* viditelná barva náplně
* barva zelená

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 1,38 10 13,80 21

251027 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 4,42 10 44,20 21

251020 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 314028 ENVIROP  - 19,59 10 195,90 21

247,33 8 568,26

251249 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie MUNI/A/1620/2023 - 
Testování metod pro 
hodnocení vybraných 
indikátorů věku, pohlaví a 
nutrice na skeletu a zubech

20,56 10 205,60 21

251252 30193000-8-148 6701825 Sáček uzavírací 18x25 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 18x25 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie MUNI/A/1620/2023 - 
Testování metod pro 
hodnocení vybraných 
indikátorů věku, pohlaví a 
nutrice na skeletu a zubech

38,40 5 192,00 21

251251 30193000-8-150 6700812 Sáček uzavírací 8x12 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 8x12 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 314070 Ústav antropologie MUNI/A/1620/2023 - 
Testování metod pro 
hodnocení vybraných 
indikátorů věku, pohlaví a 
nutrice na skeletu a zubech

10,70 10 107,00 21

69,66 504,60

251647 30199500-5-8b 3215735 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, modrý * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva modrá

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 44,03 1 44,03 21

251648 30199500-5-8d 3215555 Pořadač čtyřkroužkový Opaline A4, hřbet 20 mm, zelený * poloprůhledný pořadač Opaline
* vyrobený z polypropylenu 700 mikronů
* čtyřkroužková mechanika
* šíře hřbetu 20 mm
* kapacita až 70 listů
* barva zelená

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 44,03 1 44,03 21

251649 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 315030 Geografický ústav  - 52,73 1 52,73 21

140,79 140,79

251295 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

38,39 3 115,17 21

251304 30195921-4-1 4859556 Houba stírací Perro, magnetická * na bílé tabule
* výměnný filc
* silný magnet

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

68,06 2 136,12 21

251293 30197620-8-8 1615104 Kniha A5 linkovaná ECO * záznamní kniha
* tvrdá vazba
* linkovaný papír
* formát A5
* rozsah 100 listů

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

22,38 2 44,76 21

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3116/0138/24 - sáčky na kosti

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3118/0159/24 - Kancelářské potřeby 09-24

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3119/0096/24 - KP Bioskop



251324 30192700-8-8 2510100 Lepidlo disperzní KOH-I-NOOR, 100 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, dřeva a dalších materiálů 
(např. keramika, sklo, tex l apod.)
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

38,80 10 388,00 21

251325 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použi : kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnu  průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

4,20 3 12,60 21

251312 30193000-8-79 6410100 Motouz lněný 100 m, 100 g * atest zdravotní nezávadnos
* návin 100 m
* hmotnost 100 g

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

17,04 3 51,12 21

251294 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

77,00 12 924,00 21

251313 30194220-3-4 6486009 Páska balicí 66 m/48 mm, hnědá * vyrobeny z pevného polypropylenu
* pro všechny typy ručních odvíječů pásek
* hnědé provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

13,50 2 27,00 21

251297 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

9,50 4 38,00 21

251323 30194220-3-5 2381975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m popisovatelná s odvíječem * popisovatelná perem, tužkou, značkovačem
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

34,38 5 171,90 21

251299 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

19,54 12 234,48 21

251326 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

11,09 3 33,27 21

251328 30192121-5-5d 2130352 Pero gelové AH-806, zelené * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: zelená

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

11,09 3 33,27 21

251303 30199780-1-1a 3554995 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, černá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

16,29 6 97,74 21

251300 30192124-6-3e 2253604 Popisovač 2536, sada 4 ks * píše na většinu povrchů
* alkoholová báze
* válcový hrot; průměr hrotu 2 mm
* stopa šíře 1 mm
* 4 barvy - černá, červená, modrá, zelená

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

20,66 12 247,92 21

251306 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

20,56 4 82,24 21

251307 30193000-8-148 6701825 Sáček uzavírací 18x25 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 18x25 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

38,40 4 153,60 21

251310 30193000-8-181 6700046 Sáček uzavírací 4x6 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 4x6 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

3,96 4 15,84 21



251311 30193000-8-150 6700812 Sáček uzavírací 8x12 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 8x12 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

10,70 5 53,50 21

251327 30197320-5-2 2827018 Sešívač mini, 10 listů, mix barev * kapacita sešití min. 10 listů
* na spojovače typu No. 10
* mix barev

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

27,03 1 27,03 21

251319 30197100-7-3 2953193 Spojovače kancelářské do sešívače, č. 10 (balení 1.000 ks) * typ č. 10
* kapacita sešití až 10 listů papíru
* do sešívače
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

2,63 10 26,30 21

251320 30197100-7-10 2847039 Spojovače kancelářské ECO 26/6 (balení 1.000 ks) * velikost 26/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* vysoce kvalitní, ocelové, galvanicky pokovené
* balení 1.000 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

5,82 3 17,46 21

251321 30197100-7-1 2246100 Spojovače kancelářské Novus do sešívače, 24/6 (1.000 ks) * klasický rozměr 24/6
* kapacita sešití až 30 listů papíru
* 1.000 kusů v balení

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

8,83 3 26,49 21

251296 30197110-0-2 2901033 Spona dopisní 453 Rline, 32 mm, 100 ks * dopisní spony z pozinkovaného drátu
* délka 32 mm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

5,33 4 21,32 21

251301 30192130-1-2 2655012 Tužka grafitová č.2 (HB) s gumou, 12 ks * tvrdost č. 2
* nelámavá
* délka 175 mm

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

23,49 4 93,96 21

251298 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 316000 Národní centrum pro výzkum biomolekul 987654 - Popularizace vědy 
pro žáky základních škol ve 
vědeckém výukovém centru 
Bioskop v roce 2024

19,59 12 235,08 21

568,26 3 308,17

251205 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použi : kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnu  průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 4,20 3 12,60 21

251206 30192700-8-3 2601002 Lepidlo vteřinové Concorde * použi : kov, dřevo, plast, guma, keramika, papír
* spoj je po vytvrdnu  průhledný
* bez rozpouštědel
* 3 g

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 4,20 3 12,60 21

251199 30192700-8-10 2652301 Nůžky kancelářské Spoko 15 cm * délka 15 cm
* symetrické
* čepel z nerezové oceli

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 20,48 8 163,84 21

251200 30199230-1-31 1117231 Obálka C6 samolepicí s krycí páskou, balení 50 ks * C6 (114x162 mm)
* samolepicí
* vnitřní tisk
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 26,00 2 52,00 21

251198 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 77,00 10 770,00 21

251203 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 4,57 10 45,70 21

251204 30194220-3-9 212011 Páska lepicí 25 mm x 10 m, oboustranná * šířka 25 mm
* návin 10 m

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 14,65 1 14,65 21

251207 30197110-0-1 2901028 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 452 (bal. 100 ks) * velikost 28 mm
* 100 ks v balení

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 6,70 3 20,10 21

251208 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 314017 Loschmidtovy laboratoře  - 19,59 1 19,59 21

177,39 1 111,08

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/3127/0155/24 - KP 08/24- LL

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/7101/0261/24 - uzavíratelné sáčky, Eliška Janíčková



251188 30193000-8-139 6701217 Sáček uzavírací 12x17 cm (balení 100 ks) * lze opakovaně otevřít a zavřít
* otvor pro zavěšení
* rozměry 12x17 cm
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 719000 Sekce administrativy  - 20,56 2 41,12 21

20,56 41,12

250960 30192000-1-5 5112700 Baterie alkalická Panasonic 6LR61 Pro Power, 9V, 1 ks * napě  9 V
* hmotnost 44,3 g
* rozměry 17,5x26,5 mm

XXXXXXXXX 712022 Buněčné zobrazování  - 65,50 2 131,00 21

65,50 131,00

250936 30197644-2-1b 1114611 Papír xerografický UPM Office Multifunction, A4, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 711005 Výzkumná skupina Štěpánky Vaňáčové GA23-07372S - Identifikace 
a úloha proteinů v kontrole 
a degradaci RNA a regulaci 
genové exprese

84,00 10 840,00 21

250940 30197000-6-9 4640495 Podložka pod myš gelová, černá * vyrobena z lehkého a odolného materiálu
* barva černá

XXXXXXXXX 711005 Výzkumná skupina Štěpánky Vaňáčové GA23-07372S - Identifikace 
a úloha proteinů v kontrole 
a degradaci RNA a regulaci 
genové exprese

111,25 1 111,25 21

195,25 951,25

251564 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 813320 Koleje Mánesova  - 9,50 3 28,50 21

251568 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 813320 Koleje Mánesova  - 30,39 3 91,17 21

251567 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 813320 Koleje Mánesova  - 4,57 3 13,71 21

44,46 133,38

251522 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 813370 Koleje Klácelova  - 9,50 3 28,50 21

9,50 28,50

251591 30197620-8-9 1634054 Blok A4, linkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů * s boční spirálou
* formát A4
* desky měkký karton, záda tvrdý karton
* čtyřděrování pro zakládání do pořadačů
* listy opatřeny perforací
* potisk listů linkovaný
* počet listů 50

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 35,35 5 176,75 21

251587 30197644-2-1b 1114611 Papír xerografický UPM Office Multifunction, A4, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 84,00 50 4 200,00 21

251590 30194000-5-2 2277132 Pravítko 30 cm * plastové
* délka 30 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 4,40 5 22,00 21

251589 30197320-5-1 2128895 Sešívač, 30 listů, mix barev * kovový sešívač
* kapacita sešití 30 listů
* vytahovač spon vysouvaný z tělesa
* hloubka vložení listů 60 mm
* počet spon v zásobníku 100
* na sponky 24/6, 26/6

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 89,00 2 178,00 21

251588 30193000-8-1 2593009 Stojánek na špalíček 08207, černý * rozměry 9,7x9,7x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 829080 Správa budov  - 34,93 5 174,65 21

247,68 4 751,40

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/7105/0154/24 - Baterie

 Plnění nebude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/7117/0253/24 - Kancelářské potřeby

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/8132/0007/24 - nespecifikováno

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/8132/0010/24 - nespecifikováno

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/8202/0048/24 - Kancelářské potřeby SUKB

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/9908/0137/24 - kanc. potřeby



250788 30193000-8-95a 4344080 Fólie laminovací A4, 216x303 mm, 80 mikronů (balení 100 ks) * formát A4
* rozměry 216x303 mm
* tloušťka 80 mikronů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 97,50 1 97,50 21

250784 30194200-7-1 2865250 Guma lepicí Gumfix, 50 g * obsahuje 84 ks předsekaných čtverečků
* lepí okamžitě
* neobsahuje ředidla, netoxická

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 37,88 1 37,88 21

250783 44425100-6-1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks * barevné gumičky
* mix průměrů
* balení 100 ks

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 38,39 1 38,39 21

250787 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 129,00 1 129,00 21

250781 30197644-2-1b 1114611 Papír xerografický UPM Office Multifunction, A4, 80 g (500 listů) * FSC certifikace
* 500 listů v balíku
* formát A4
* gramáž 80 g/m2

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 84,00 4 336,00 21

250786 37822400-0-2 1021201 Pastelky 9520, sada 12 ks * školní dřevěné pastelky
* nelámavá tuha
* délka 175 mm
* sada 12 ks

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 19,54 4 78,16 21

250785 30192700-8-1 2865415 Tyčinka lepicí Kores 15 g * lepení papíru, kartonu, fotografií, tex lního materiálu
* obsah 15 g

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 19,59 3 58,77 21

250782 30197644-2-17 1626003 Výkresy barevné A4 225 g, mix 5x10 barev * formát A4
* mix 10 barev
* v balení 5 listů od každé barvy

XXXXXXXXX 995400 Mendelovo muzeum  - 108,99 1 108,99 21

534,89 884,69

250800 30199780-1-3a 3554295 Podložka psací s klipem, dvojdeska, plast, černá * vyrobeno z extra silné lepenky potažené extra silným plastem
* rozevírací dvojdeska
* boční kapsa

XXXXXXXXX 999800 Investiční odbor  - 56,25 1 56,25 21

250801 30199780-1-1a 3554995 Podložka psací s klipem, jednodeska, A4, PVC, černá * psací podložka
* nahoře klip pro přichycení dokumentů
* formát A4
* barva černá

XXXXXXXXX 999800 Investiční odbor  - 16,29 1 16,29 21

250799 30192125-3-1e 2461071 Zvýrazňovač d.rect 1127, sada 4 barvy * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* sada 4 barev - oranžová, růžová, zelená, žlutá

XXXXXXXXX 999800 Investiční odbor  - 29,10 1 29,10 21

101,64 101,64

250703 30193000-8-119a3422002 Obal zakládací L A4, 110 mic, lesklý, 25 ks * zakládací obal z polypropylenu
* formát A4
* tloušťka 110 mic
* typ L
* čirý lesklý

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 105,41 2 210,82 21

250706 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 27,25 2 54,50 21

250492 30199230-1-5a 1119733 Obálka DL samolepicí, balení 50 ks * rozměr 220x110 mm
* samolepicí
* balení 50 ks

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 37,76 3 113,28 21

250493 30197644-2-1c 1114610 Papír xerografický UPM Office Copy/print, A4, 80 g (500 listů) * formát A4
* gramáž 80 g/m2
* FSC certifikace
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 77,00 10 770,00 21

250707 30197320-5-2 2827018 Sešívač mini, 10 listů, mix barev * kapacita sešití min. 10 listů
* na spojovače typu No. 10
* mix barev

XXXXXXXXX 999400 Ekonomický odbor  - 27,03 2 54,06 21

274,45 1 202,66

250845 30199410-7-2b 1713599 Bloček samolepicí Stick´n 38x51 mm, neonový (balení 12 ks) * výrazné neonové barvy
* bločky mají 100 lístků
* neonově růžový, zelený, žlutý
* rozměry 38x51 mm
* 12 ks v balení

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 73,76 2 147,52 21

250852 30193000-8-2 2259305 Kalíšek na sponky malý, černý * vyroben z kovu XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 20,30 2 40,60 21

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/9908/0138/24 - srpen 24

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/9908/0140/24 - Kancelářské potřeby - Židlíková

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/9908/0142/24 - Kancelářské potřeby



250846 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 21,88 4 87,52 21

250868 30192124-6-21 2410810 Liner STABILO Point 88, sada 10 ks * průměr hrotu 0,4 mm
* vhodný pro rýsování a práci se šablonami
* sada 10 barev

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 129,00 2 258,00 21

250857 30193000-8-146 3412021 Obal zakládací L 170 mic, čirý (balení 10 ks) * na zakládání dokumentů
* typ L
* formát A4
* čirý
* hladký povrch
* tloušťka 170 mikronů

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 27,25 1 27,25 21

250949 30197644-2-14 1154100 Papír Color Copy, A4, 100 g/m2 (balení 500 listů) * formát A4
* gramáž 100 g/m2
* 500 listů v balíku

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 169,00 25 4 225,00 21

250874 30194220-3-3 7514873 Páska balicí 66 m/48 mm, transparentní * vyrobeny z pevného polypropylenu
* transparentní provedení
* šířka 48 mm
* délka 66 metrů

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 9,50 1 9,50 21

250873 30194220-3-14 6756607 Páska balicí 66 m/75 mm, transparentní * šíře pásky 75 mm
* návin 66 metrů
* transparentní

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 16,75 1 16,75 21

250860 30194220-3-6 2361975 Páska lepicí 19 mm x 7,5 m s odvíječem * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 7,5 m

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 30,39 2 60,78 21

250859 30194220-3-2 7519357 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní * vyrobená z PP fólie 40 mic
* průhledná
* šířka 19 mm
* délka 33 metrů

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 4,57 4 18,28 21

250950 30192121-5-8 2120099 Pero kuličkové Lauria 0,7, celokovové, mix barev * vyrobeno z hliníku
* barevné tělo se stříbrnými doplňky (špička, klip a cvakátko)
* barva inkoustu: modrá
* vyměnitelná náplň
* mix barev (bez možnosti výběru)

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 9,31 5 46,55 21

250875 30192121-5-2c 2204964 Pero kuličkové 0112, modré * celoplastové tělo s gumovým úchopem
* průměr hrotu 0,7 mm
* stopa šíře 0,5 mm
* vyměnitelná náplň
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 4,42 25 110,50 21

250863 30192124-6-2a 2281195 Popisovač 2811, černý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva černá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 7,80 1 7,80 21

250864 30192124-6-2b 2281125 Popisovač 2811, červený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva červená

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 7,80 1 7,80 21

250866 30192124-6-2c 2281135 Popisovač 2811, modrý * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva modrá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 7,80 1 7,80 21

250865 30192124-6-2d 2281155 Popisovač 2811, zelený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva zelená

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 7,80 1 7,80 21

250862 30192124-6-2d 2281155 Popisovač 2811, zelený * jemný plastický hrot
* stopa šíře 0,3 mm
* ergo úchop
* nevysychavý inkoust
* barva zelená

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 7,80 1 7,80 21

250869 30194000-5-1 2277131 Pravítko 20 cm * plastové
* délka 20 cm
* barva čirá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 3,05 2 6,10 21

250853 30193000-8-1 2593009 Stojánek na špalíček 08207, černý * rozměry 9,7x9,7x10 cm
* barva černá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 34,93 2 69,86 21



250848 30199230-1-14 1111730 Taška B4 samolepicí, s krycí páskou, bílá, 25 ks * samolepicí
* s krycí páskou
* bílý papír, 90 g/m2
* formát B4
* rozměry 353x250 mm
* balení 25 ks

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 52,73 2 105,46 21

250847 30192800-9-2 1245505 Záložky samolepicí Stick´n 45 x 12 mm, šipky, 5 x 25 ks * samolepicí plastové záložky
* výrazné neonové barvy
* průhledné
* motiv šipky
* rozměry záložky 45 x 12 mm
* balení 5 x 25 záložek

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 36,05 3 108,15 21

250872 30192125-3-1f 2112735 Zvýrazňovač d.rect 1127, modrý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva modrá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 6,51 2 13,02 21

250871 30192125-3-1b 2461003 Zvýrazňovač 1128, růžový * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva růžová

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 4,23 5 21,15 21

250870 30192125-3-1d 2461006 Zvýrazňovač 1128, žlutý * seříznutý hrot 1-5 mm
* k popisu všech druhů papíru
* s víčkem
* barva žlutá

XXXXXXXXX 991650 Oddělení celoživotního vzdělávání  - 4,23 5 21,15 21

696,86 5 432,14

250993 30199410-7-1a 1712000 Kostka samolepicí, 75x75 mm, 400 lístků, pastelové barvy * rozměry 75x75 mm
* 400 lístků v kostce
* 4 pastelové barvy

XXXXXXXXX 999000 Kancelář kvestora  - 21,88 2 43,76 21

250995 30192121-5-5b 2343608 Pero gelové AH-806, červené * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: červená

XXXXXXXXX 999000 Kancelář kvestora  - 11,09 2 22,18 21

250994 30192121-5-5c 2947735 Pero gelové AH-806, modré * průměr hrotu 0,5 mm
* šíře stopy 0,3 mm
* barva inkoustu: modrá

XXXXXXXXX 999000 Kancelář kvestora  - 11,09 2 22,18 21

44,06 88,12

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.

Objednávka: OBJ/9908/0143/24 - nespecifikováno

 Plnění bude použito pro ekonomickou činnost ve smyslu ust. § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Lhůta předání dodávky do 8 kalendářních dní od doručení Výzvy.


